



2018

Lot #	Consignor	Price	Buyer
-------	-----------	-------	-------

Columbia

Yearling Ram

521	Borcher Sheep Co	\$750.00 GRAND CHAMPION	2224 Pamp Columbias GARVIN MN
528	Geneva Hills Farm	\$300.00	208 Ubben Columbias DES MOINES IA
2 Total Lots		\$1,050.00 TOTAL	\$525.00 Average

Fall Ram Lamb

515	Dew Drop Farm	\$400.00 RES GRAND CHAMPION	1079 Riewer Farms BAGLEY MN
1 Total Lots		\$400.00 TOTAL	\$400.00 Average

January Ram Lamb

4232	Bredahl Columbias	\$250.00	2189 Kenneth Petersilie GARNETT KS
1 Total Lots		\$250.00 TOTAL	\$250.00 Average

Yearling Ewe

516	Dew Drop Farm	\$1,500.00	1123 Frey Columbias GRANVILLE ND
522	Borcher Sheep Co	\$550.00	208 Ubben Columbias DES MOINES IA
2 Total Lots		\$2,050.00 TOTAL	\$1,025.00 Average

Fall Ewe Lamb

517	Dew Drop Farm	\$1,000.00 GRAND CHAMPION	722 Leah Walters FLEETWOOD PA
512	Kuehne Columbias & Natural Coloreds	\$600.00	1020 Triple C Sheep Company STRASBURG CO
513	Kuehne Columbias & Natural Coloreds	\$500.00	2187 Diller Sheep Farm HARROD OH
3 Total Lots		\$2,100.00 TOTAL	\$700.00 Average

January Ewe Lamb

526	Barr Farms Columbias	\$450.00	1117 Kale Geiser NEW YORK MILLS MN
6016	Barr Farms Columbias	\$400.00	2187 Diller Sheep Farm HARROD OH
525	Barr Farms Columbias	\$450.00	1080 Haugen Columbias DESHLER NE
3 Total Lots		\$1,300.00 TOTAL	\$433.33 Average

February Ewe Lamb

519	Triple C Sheep Co	\$300.00 RES GRAND CHAMPION	2187 Diller Sheep Farm HARROD OH
520	Triple C Sheep Co	\$350.00	2187 Diller Sheep Farm HARROD OH
2 Total Lots		\$650.00 TOTAL	\$325.00 Average

March Ewe Lamb

524	Borcher Sheep Co	\$475.00	1020 Triple C Sheep Company STRASBURG CO
523	Borcher Sheep Co	\$400.00	2187 Diller Sheep Farm HARROD OH
2 Total Lots		\$875.00 TOTAL	\$437.50 Average

Columbia - 16 Total Sold **\$8,675.00 TOTAL** **\$542.19 Columbia Average**

